
MOST STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST
IS*"*' Radniční I 2. 434 69 Most

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠEZN.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
IP TEL.:
E-MAIL:

MmM/099700/2022/OI

+ 420 476 448
+ 420 474 771

mesto-most.cz

MOST DNE: 19. 07. 2022

Mgr. Jan PAPAREGA
primátor

7

REFLEX Zlín, spol. s r.o. 
Ing. Oldřich Jurčík 
Tř. Tomáše Bati 385 
763 02 Zlín

j

Dodávka polopodzemních kontejnerů na tříděný a komunální sběr odpadu - výzva 
k poskytnutí plnění

Vážený pane inženýre, 

v návaznosti na uzavřenou rámcovou dohodu č. 30/1 /2021 ze dne 03.05. 2021 a dodatku č. 1 9/1 /2022 
ze dne 28. 02. 2022 na dodávky polopodzemních a podzemních kontejnerů na tříděný a komunální 
odpad Vás vyzývám k poskytnutí níže specifikovaného plnění:

SEMI 5m3 papír - víko se 2 vhozy kování Kinshofer 1 ks/ 73 560,60 Kč

CELKEM cena bez DPH 
21% DPH

73 560,60 Kč
15 447,73 Kč

CELKEM cena vč. DPH 89 008,33 Kč

Požadovaný termín dodání nádob: nejpozději do 06. 08. 2022 (termín může být později 
objednatelem upřesněn).

Místo dodání: areál společnosti Technické služby města Mostu, a.s. Přesné datum a čas bude 
s dostatečným předstihem oznámen objednateli, aby bylo možné zajistit včas pomocnou techniku při 
vykládce.

V souladu se zněním § 134 odst. 1 zákona 134/2016 Sb., Zákona o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, a uzavřenou rámcovou dohodou, Vás žádám o písemné potvrzení této 
výzvy k poskytnutí plnění.

S pozdravem

Mgr. Paparega Jan
primátor
(opatřeno elektronickým podpisem)

Telefonní iistrculnu: i 420 476 448 i I I 
klenlilíkálor datově schránky: pflblvy 
17-inail: Jan.Paparega:^ inesio-niosi.cz

IČO: 00266094
DIČ: (.7.00266(194
www.niesio-niosLcz

Bankovní spojeni:
Č. ú.: 1041368359.0800
Fax: + 420 476 448 574

Stránka 1 z 1

niosi.cz
http://www.niesio-niosLcz




Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 150835681-213827-220801124937 
převedením z dokumentu s názvem 25b. ZMNG008 Výzva 4_22sign.pdf obsaženého v datové zprávě, 
skládajícího se z 1 stran, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

V Mostu dne 01.08.2022

Otisk úředníh
ta mostu
stic
 69 MOST1

Poznámka:
V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 53 E3 90, do provedení 
autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https ://www. czechpoint. cz/overovacidolozky.


